



Wrocław, 18.10.2024r.

**4. Wojskowy Szpital Kliniczny  
z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu**  
ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław

### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę papieru toaletowego i ręczników papierowych, czyściw włókninowych i papierowych w tym podawanych przez specjalistyczne dozowniki wraz z ich najmem na 2024 - 2026 rok, znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.108.2024*

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SP ZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ustawy z dnia 11września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r.poz.1320) dalej Pzp informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

#### **Pytanie nr 4 dot. pakietu 1 poz. 1:**

„Czy w pakiecie nr PAKIET 1 - PAPIER TOALETOWY I RĘCZNIKI PAPIEROWE w pozycji 1 zamawiający dopuści papier toaletowy o długości 30 mb, dwuwarstwowy, wykonany z makulatury o całkowitej gramaturze 34,2 g/m<sup>2</sup>. Nasylenie bieli 72% średnica rolki 10,3 cm pasujący do standardowych podajników na rynku, pakowany po 64 rolki, waga brutto rolki 100.594 g, długość arkusza 12 cm. Papier toaletowy posiada certyfikaty ekologiczne EU Ecolabel oraz Blauer Engel oraz FSC recycled”

**Odpowiedź na pytanie nr 4: TAK, Zamawiający dopuszcza.**

#### **Pytanie nr 5 dot. pakietu 1 poz. 4:**

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ręcznik o parametrach : ilość warstw: 2 (klejone) , gramatura:2 x 18 g , długość roli: 11, ilość listków: 50 , średnica rolki: 10 cm. Pozostałe parametry zgodne z zapisem Zamawiającego.”

**Odpowiedź na pytanie nr 5: Zgodnie z SWZ.**

#### **Pytanie nr 6 dot. pakietu 2 i 3:**

„Czy wkłady mają pochodzić od jednego producenta?

Czy Zamawiający oczekuje dostarczenia oświadczenia od producenta dozowników o kompatybilności wkładów z dozownikami? Jako zapewnienie poprawnego użycia i dozowania wkładu.?”

**Odpowiedź na pytanie nr 6: Wkłady nie muszą pochodzić od jednego producenta pod warunkiem, że będą zapewniały możliwość ich użycia w dostarczonych dozownikach.**

**Zamawiający nie oczekuje dostarczenia oświadczenia od producenta dozowników o ich kompatybilności z wkładami, ponieważ w SWZ jednoznacznie określił, że dozowniki wskazane w punktach 3 i 4 w Pakietach 2 i 3 mają być kompatybilne z przedmiotem zamówienia określonym w pozycjach 1 i 2 tych pakietów.**

**W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).**

Z upoważnienia KOMENDANTA  
4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  
SP ZOZ we Wrocławiu  
/-/  
z up. Anna Lewicka  
Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych